
 

 

 

pytlík na špinavé prádlo

tepláky (3x) , tříčtvrťáky, kraťasy (2x)

spodní prádlo a ponožky (10x)

trička s krátkým rukávem (cca 4x)

trička s dlouhým rukávem (cca 2x)

svetry/mikiny (cca3x)

kšiltovka nebo klobouk proti sluníčku

lehká bunda větrovka, teplejší bunda

 na hlídky a k ohni

pláštěnka  !!!

plavky

 

seznam věcí na skautský tábor 

 

 

šátek (ne skautský) - na hry

psací potřeby

baterka (kdo má vezme i čelovku)

 náhradní baterie

Pohled a dopisní papír dle potřeby

kapsář do stanu, ramínko na kroj

skautská stezka

KPZ

šitíčko 

nůž (pokud má) 

malý batoh na výlety

 

 

ručník , osuška 

mýdlo/sprchový gel, šampon

(bude lepší když bude ECOkartáček

na zuby, pasta, 

hřeben nebo kartáč na vlasy,

gumičky (více)

krém na obličej....

repelent!!! (pokud možno přírodní)

opalovací krém!!!

osobní hyg. potřeby

papírové kapesníky

vlhčené ubrousky

 

 

Věci dítěte označte hlavně nádobí

(po každém táboře zbývá několik

kusů ošacení, ke kterým se nikdo

nehlásí)

 

Doma nechejte: 

MOBILY, cenné věci, větší částky

peněz, mp3, digitální hry (nebezpečí

ztráty, zničení, nemožnost dobíjení

baterek)

 

 

skautská košile

kalhoty nebo sukni ke

kroji -jednobarevné) obuv

ke kroji

skautský šátek  a

turbánek 

Skautské tričko

Skautská mikina 

(ten kdo má)

 

pevné boty na delší výšlapy 

tenisky nebo kecky na

chození po louce

holínky !!!

sandály

boty do vody  (brodění po

kamenech v potoce)

 

 

 ešus (nebo podobné)

příbor (lžíce, nůž, vidlička,

lžička), hrnek (nerozbitný)

 láhev min. 0,5 l (na vodu)

utěrka na nádobí 

kapesní nožík

škrabka na brambory

 

 

spacák, karimatka

 (může být nafukovací)

polštářek, deka, plyšák

teplé ponožky

teplé oblečení na spaní (2x)

 

sluneční brýle

knížka na čtení

rozumné kapesné

hudební nástroj, 

čepice na hlídky, 

stolní a karetní hry

Obuv do přírody:

Jídelní potřeby:

Tábornické vybavení:
Věci na spaní:

Oblečení do přírody (obyčejnější,

vhodné k ohni):

Skautský kroj:

Hygienické potřeby:

Dobrovolně:

Mimořádně na 

tento tábor: 

Větší bílé tričko 

(na táborový kostým -

budeme  na něj malovat

nebo ho stříhat)

Další důležité:
 

Léky které užívá  (v

podepsaném sáčku i s

dávkováním)

3x roušky

kapesní desinfekci

 

 


